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OKULA GİRİŞ ÇIKIŞTA ALINACAK ÖNLEMLER 

 Velilerimizin okul girişleri, ilgili yönetmelik gereği mümkün olmayacaktır. 
 Sadece randevulu gelen veliler, kayıt altına alınarak Covid-19  önlemleri 

doğrultusunda gerekenleri uygulamaları koşuluyla okula giriş yapabilecektir. 

 Velilerimiz öğrencilerimizi okul ana giriş kapısında bırakacaklardır. 
 Okul girişinde okul personeli, öğrenciler ve ziyaretçilerin ateş 

ölçümü yapılacaktır. 
 Siperlik ve maske olmadan okula giriş yapılamayacaktır. 

 Okul girişinde ve katlarda el dezenfektanı yerleştirilmiştir. 
 Öğrencilerimiz, sosyal mesafe kurallarına uyarak sınıflara alınacaktır. 

 Okul önünde velilerimizin çocuklarını almak üzere bekleyenlerin maske ve 
mesafe kurallarına dikkat etmeleri gerekmektedir.    

 Okula eğitim saatleri dışında gelen ziyaretçi ve kantin tedarikçileri, kayıt 
altına alınarak, Covid-19  önlemleri doğrultusunda okula kabul edilecektir. 

BİNA İÇİNDE ALINACAK ÖNLEMLER 

 Bina içi temizliklerinde kullanılan kimyasallar dezenfektanlı genel temizlik 

ürünüdür. Ürün ile ilgili bilgilendirme sayfa sonunda yer almaktadır. 
 Bina girişlerinde ve içinde el dezenfektanı bulunmaktadır. 

 Bina içindeki tüm alanlar ve sınıflar, uygun kimyasal ile temizliği yapıldıktan 
sonra, dezenfekte edilecektir. 

 Bina içinde tüm öğrenci ve personel siperlik ve maske kullanacaktır. 
 Covid-19  önlemleri ve uyulması gereken kurallar ile ilgili görsel 

bilgilendirmeler sınıflar, koridorlar, ofisler ve ortak kullanım alanlarına 
asılmıştır. 

 Temizlik ve dezenfeksiyon planları oluşturulmuştur 
 Sınıf içinde oturma düzeni, mesafeler dikkate alınarak oluşturulacaktır.  

 Sınıf içinde yüksek sesle film ve müzik faaliyetleri yapılmayacaktır. 
 Öğrenciler sınıfta her gün kendi sırasında oturacak, yer değiştirmeyecektir. 

 Sınıfta kullanılan kırtasiye ve eğitim malzemeleri kişiye özel olacak, ortak 
kullanılmayacaktır.  

 Teneffüslerde öğrenciler kendi sınıflarına ayrılan alanlarda öğretmenleri ile 

birlikte olacak, temassız oyunlar tercih edilecektir. 
 Teneffüs saatleri ayrı planlanmıştır.  

 Gün içinde, düzenli aralıklarla Covid–19 önlemleri ile ilgili anonslar 
yapılacaktır.  

 Bina ve sınıf kapı ve pencereleri temiz hava sirkülasyonu için açık 
bırakılacaktır.  

 Maske ve eldiven atıkları, özel atık kutularına atılacaktır. 

 

 

 

 

 



YÖNETİM, ÖĞRETİM ve PERSONEL KADROSU İLE İLGİLİ ÖNLEMLER 

 Yönetim, öğretim ve personel kadrosuna Covid-19  eğitimi verilmiştir ve 
okulda bulunulan süre içerisinde Covid-19  tedbirleri tüm birimlerimiz için 
geçerlidir. 

 Personel kadrosuna, dönem içinde hijyen eğitimleri sık sık verilecektir.  

KANTİN İLE İLGİLİ ÖNLEMLER 

 Kantin personeline Covid-19  ve hijyen eğitimleri verilmiştir.  

 Kantin yoğunluğu azaltacak şekilde hizmet verecektir. 
 Alışveriş için sıraya giren öğrencilerimizin sosyal mesafe kuralına uymaları 

için gerekli uyarı ve önlemler alınmıştır. 
 Kantin personeli maske, bone ve eldiven kullanacak; sık sık maske, eldiven 

değişimi yapacaktır. 
 Kantinlerin önünde el dezenfektasyonu standı yer alacaktır. 

 TUVALET KULLANIMI İLE İLGİLİ ÖNLEMLER 

 Temizlik personeline Covid-19  ve hijyen eğitimleri verilmiştir.  

 Personel işe özgü KKD’ler (maske-bone-eldiven ) kullanmaktadır.  
 Her gün tuvaletler, lavabolar, kapılar, kapı kolları, çeşme başlıkları, 

dispenserler uygun kimyasal ile temizlenip dezenfeksiyonu yapılacaktır.  
 Tuvaletlerde sıvı sabun ve el dezenfektanı bulunmaktadır. 

 Tuvaletlerin temizliği her aradan sonra, ders esnasında yapılacaktır. 
 Tuvaletler için temizlik görevlileri tarafından görev paylaşımı yapılmış olup 

hijyen için periyodik takip yapılacaktır. 
 Her ders arasında, ellerin yıkanması ve dezenfekte edilmesi için öğrenciler 

yönlendirilecektir. 

SERVİSLE İLGİLİ ÖNLEMLER 

 Öğrenciler araçlara binmeden önce araç içi dezenfeksiyon sağlanacaktır.  
 Araçları günlük dezenfeksiyonunun yanında periyodik olarak detaylı 

dezenfekte işlemi yapılacaktır. 
 Öğrenciler servise maske ve siperlik takarak binecektir. Servise binmeden 

önce, dezenfektan kullanmaları sağlanacak ve ateş kontrolleri servis rehberi 
tarafından yapılacaktır. 

 Kaptan ve servis rehberi de araçta maske kullanacaklardır.  
 Servislerde Covid-19  kapsamında afişler asılı olacaktır.  

 Servislerde sürekli hava sirkülasyonunu sağlamak için en az bir cam açık 
olarak seyahat edilecektir. 

 Klima kullanılmayacaktır. 
 Öğrencilerin servislerde oturduğu yerleri asla değiştirilmeyecektir.  
 Serviste öğrencilerimizde gözlenen ani durum değişikliklerinde (ateş, 

öksürük, burun akıntısı, solumun sıkıntısı, yaygın kas ağrısı 
gibi)  aile ve okul ile iletişime geçilecektir.  

 

 



ÖĞRETMEN YÖNERGESİ 

 Ortak araç-gereç kullanılmayacak; kalem, silgi vb. kişisel olacaktır. 
 Düzenli olarak el yıkanacak, dezenfektan kullanılacaktır. 
 Okul içerisinde sosyal mesafeye dikkat edilecektir. 

 Okul bilgisayarlarını kullandıktan sonra temizliği yapılacaktır. 
 Öğretmenler odasında masa üstlerinde kitap, defter bırakılmayacak, kişisel 

eşyalar kaldırılacaktır. 
 Derste ve öğrenci arasında gezerken mutlaka siperlik veya maske 

takılacaktır. 
 Öğrenciler bahçeye çıkarıldığında oyun alanlarında, kesinlikle tek başına 

bırakılmayacak sınıf öğretmeni başında duracaktır. 
 Sınıflar her teneffüs havalandırılacaktır. 

 Öğrencilere maske, siperlik kullanımı ve sosyal mesafeye yönelik hatırlatıcı 
uyarılar yapılacaktır. 

 Şüpheli bulgular gösteren öğrenci tespitinde vakit kaybetmeden okul 
idaresine bilgi verilecektir. 

 Öğretmenler odasında kişisel kullanımda olan çay ve kahve makineleri 
kullanılmayacaktır. 

VELİ YÖNERGESİ 

 Velilerimizin, Covid-19  önlemlerini içeren taahhütnameyi imzalaması 

gerekmektedir. 
 Velilerimizin okula girişleri, ilgili yönetmelik gereği mümkün olmayacaktır. 

 Servis hizmeti almayan öğrencilerimizi, velilerimiz okul ana giriş kapısında 
bırakıp alacaklardır. 

 Sadece randevulu gelen velilerimiz, kayıt altına alınarak Covid-19  önlemleri 
doğrultusunda gerekenleri uygulamaları koşuluyla okula giriş yapacaktır. 

 Hastalık belirtilerinden (37,3 ve üzeri ateş -, burun akıntısı, öksürük, 
hapşırık, nefes darlığı, yaygın kas ağrısı) en az birini gösteren 

öğrencilerin okula gönderilmeyecek ve okul idaresi bilgilendirilecektir. 
 Aile içinde herhangi bir semptomun görülmesi hâlinde öğrencimizin okula 

gönderilmeyecek ve okul idaresine bilgi verilecektir. 

 Tüm öğrencilerimizin her gün temiz okul kıyafetiyle ile okula gelmeleri 
gerekmektedir. Velilerimizin bu konuda hassasiyeti önemlidir. 

 Velilerimizin öğrencileri AVM, konser ve sinema salonları gibi kalabalık 
ortamlara sokmaması gerekmektedir. 

 Çocuklarımızın bağışıklık sisteminin güçlü olması için yeterli uyku ve 
beslenmeye dikkat edilmelidir. Bu konuda velilerimizin gerekli düzenleme 

ve önlemleri alması önemlidir.  
 Öğrencilerimizin okula kendi suluklarıyla gelmesi ve mataraların üzerinde 

mutlaka isim bulunması önemlidir.  
 Evden yiyecek getiren öğrencilerimizin, yiyeceklerini paylaşmaması 

gerektiği mutlaka hatırlatılmalıdır. Bu konu ile ilgili takip ve destek sınıf 
öğretmenleri tarafından da yapılacaktır.  

 Öğrencilerimizin okulda kullanacağı siperlik ve maskelere muhakkak isim 
yazılması gerekmektedir. Özellikle desenli ve resimli maske kullanımından 

kaçınılması ve öğrencilerin bir birleriyle maske değiş tokuşu yapmamaları 
konusunda uyarılmaları gerekmektedir.  

 Okulumuzda ihtiyaç duyulduğunda verilmek üzere yeteri kadar yedek 

maskemiz bulunmaktadır. 



ÖĞRENCİ YÖNERGESİ 

 Öğrenciler ve veliler için taahhütname imzalanacaktır. 
 Okula her gün temiz okul kıyafetiyle ile gelinecektir. 
 Öğrenciye ait tüm maske ve siperliklere çıkmaz kalemle isim yazılacaktır. 

 Okula girerken maske ve siperlik takılacaktır. 
 Okul bahçesinde maske veya siperlik takılacaktır. 

 Düzenli olarak el yıkanacak, dezenfektan kullanılacaktır. 
 Okul girişinde ve katlarda bulunan dezenfektan üniteleri bulunmaktadır. Her 

teneffüsten sonra eller mutlaka bu ünitelerdeki dezenfektanlar kullanılarak 
temizlenecektir.   

 Okul içerisinde sosyal mesafeye dikkat edilecektir. 
 Koridorlarda da siperlik ve maske takılacaktır. 

 Tüm öğrencilerin araç – gereçleri kişisel olacak ve başkasıyla 
paylaşılmayacaktır. 

 Derste mutlaka siperlik ve maske takılacaktır. (Maske ara ara çıkarılabilir.) 
 Belirlenen oyun alanlarının dışına çıkılmayacak ve nöbetçi öğretmenin 

yönergelerine uyulacaktır. 
 Ana sınıflarında pelüş kumaş oyuncaklar kaldırılacak, öğrencilerimiz de 

okula oyuncak getirmeyecektir.  

 


